

□ Hizkuntza Eskola Ofizial batean euskarazko laugarren kurtsoa edo Nafarroako Gobernuak antolatutako ikastaroetan bederatzirats "urrats" gauditu ditudala (1. jakite-maila).

□ Euskara maila neurtzeko proba egitea eskatzen dudala.

5.-Horrez gain haxe azaltzen dut:

Jardunean egoteko tituluez gain, deialdian eskatzen diren tituluak ere badituzala eta deialdiko baldintza guztiak betetzen ditudala, eska-bideak aurkezteko epea bukatzen den egunean.

Iruñean,(e)ko.....aren(e)an.

(Sinadura)

Oharrak:

• Eskabidearekin batera NANaren kopia ekarri.

• Datu Pertsonalak Babesteari buruzko abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakinarazten da agiri honetan ageri diren datuak eta administrazioarekin etorkizunean izan daitekeen zerbitzu harremana kudeatzeko beharrezkoak diren gainerako guztiak datuen fitxategi automatizatu batean sartuko direla. Nafarroako Gobernu Funtzio Publikoaren Zuzendaritza Nagusia da fitxategi horren erantzulea, eta datuen konfidentzialtasuna bermatzen du. Datuen titularri jakinarazten zaio datu pertsonalen tratamendua eskuratu, zuzendu, ezabatu eta haren aurka jotzeko eskubidea erabiltzen ahal duela, datuak babesteko indarra duen araudiarekin bat.

III. ERANSKINA

Gai-zerrenda. Ingurumen arloko erdi mailako teknikaria

1. gaia.-4/2005 Foru Legea, martxoaren 22koa, Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzkoa.

2. gaia.-Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko 4/2005 Foru Legea garatzeko Erregelamendua, 93/2006 Foru Dekretuaren bidez onetsia.

3. gaia.-5/2007 Foru Legea, martxoaren 23koa, Nafarroako Errepi-deei buruzkoa.

4. gaia.-Ingurumen ukipenen azterlanak. Edukia. Prozedura. Tramitazioa.

5. gaia.-Proiektuen ingurumen eraginaren ebaluazioa. Errepideen eta herri lanen ingurumen eraginaren azterlanak.

6. gaia.-Komunikabideak: errepideak. Motak eta ezaugarri geometrikoak. Oinplanoa, altxaera eta zeharkako sekzioa. Astiro joateko bideak. Zabalgunekak. Lotuneak eta bidegurutzak.

7. gaia.-Lur mugimenduak. Belar-sastrakak garbitzea. Hondeaketak. Lubetak eta harbetak. Lur maileguak. Harrobiak. Hondakindegiak.

8. gaia.-Ezpondak. Ezponda motak. Nola jokatzeko osagai geologiko eta geoteknikoen arabera. Ezegonkortasun moten azalpena.

9. gaia.-Ezpondak egonkortzeko metodo mekaniko eta kimikoak. Garbiketak. Indartzeak. Babesteko sareak. Zapaldak. Gunitatuak. Torlojatzea. Ainguraketak. Hormak eta kontrahormak.

10. gaia.-Ereintza eta landaketak. Lurraren prestaketa. Lurra lantzea. Ongarriak, motak eta ezaugarriak. Haziak: bete beharreko baldintzak; ereintza lana eta metodoak.

11. gaia.-Ereintza eta landaketak: ereintzeko eta landatzeko makineria. Lan osagarriak. Zuloetan landatzea, baldintzak, lurra prestatzea, ongarritzea eta ondoa sartzea.

12. gaia.-Ureztaketak: presioko ureztaketa bideratua. Aspertsiozko eta tantakako ureztaketak. Ezaugarriak.

13. gaia.-Lorategiak eta atsedenguneak. Belardiak, espezieak eta zaintzea.

14. gaia.-Azpiegitura baten eragina murriztea. Prebentzio neurriak. Neurri zuzentzaileak. Konpentsazio neurriak.

15. gaia.-Habitata etetea. Jarraikitasun ekologikoa. Faunaren pasabideak. Motak eta ezaugarriak.

16. gaia.-Herri lanen zarata. Aplikatu beharreko arauak. Prebentzio neurri zuzentzaileak.

17. gaia.-Naturgune babestuek. Natura 2000 sarea. Eremita senti-berak.

18. gaia.-Nafarroako natur ingurunea: geografia fisikoa, geologia, edafologia, klimatologia eta biogeografia.

19. gaia.-Landare sailak. Nafarroako pagadiak. ezaugarriak, bana-keta, flora eta fauna, eta zaintzeko irizpideak.

20. gaia.-Landare sailak. Hariztiak, erkameztiak eta karraskadiak.

21. gaia.-Landare sailak. Nafarroako pinudiak: ezaugarriak, egitura, banaketa eta flora.

22. gaia.-Nafarroako ibai eta aintzirak: ezaugarri ekologiko nagusiak, haiei lotutako fauna eta flora.

23. gaia.-Nafarroako hegaztiak: espezie mehatxatuak, eremu gar-rantzitsuak, gaur egungo egoera eta bizirauteko gakoak.

24. gaia.-Nafarroako ugaztunak: espezie mehatxatuak, eremu gar-rantzitsuak, gaur egungo egoera eta bizirauteko gakoak.

25. gaia.-Nafarroako arrainak: espezie mehatxatuak, eremu gar-rantzitsuak, gaur egungo egoera eta bizirauteko gakoak.

F0717548

2522/2007 EBAZPENA, azaroaren 9koa, Hezkuntza Departamentuko Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak emana. Honen bidez onesten dira Hezkuntza Departamentuaren menpean Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako bigarren zikloa, Batxilergoa, Lanbide Heziketa eta Arte eta Hizkuntza ikasketak ematen dituzten ikastetxeen plantillak eta, horrez gain, 2007-2008 ikasturteko deialdian irakasleak banatu eta lanpostuak betetzeko prozedura izanen diren lanpostu hutsen zerrenda.

Hezkuntzari buruzko maiatzaren 3ko 2/2006 Lege Organikoak sei-garren xedapen gehigarriko laugarren puntuan ezartzen duenaren arabera, estatu osorako lehiaketak egiten ez diren ikasturteetan, hezkuntza arloko administrazioek lanpostuak betetzeko prozedurak antolatzen ahalko dituzte, berek kudeatzen duten esparruan eta bertako lanpostuak betetzeko. Hori dena, noiznahi ere beren langileak banatu edo kartzeko prozedurak egiteko duten gaitasuna deusetan galarazi gabe.

Urriaren 2ko 2112/1998 Errege Dekretuak finkatu zuenaren arabera, estatu osorako lekualdatze lehiaketak bi urtean behin egiten dira. Kontuan harturik lehiaketa horietarako deialdiak 2006/2007 ikasturtean egin zirela, ikasturte honetan beste neurri batzuk har daitezke lanpostuak betetzeko, Hezkuntzari buruzko maiatzaren 3ko 2/2006 Lege Organi-koari jarraikiz.

Hezkuntza Departamentuak irakasleak banatu eta lanpostuak betetzeko 2007-2008 ikasturte honetan eginen duen prozesuan irakasleen parte-hartzea erraztearren, bidezko da Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako bigarren zikloa, Batxilergoa, Lanbide Heziketa eta Arte eta Hizkuntza Ikasketak ematen dituzten ikastetxeetako plantillak onestea, bai eta prozedura horretan bete beharreko lanpostu hutsen zerrenda ere.

Hezkuntza Departamentuko Ikuskapenaren eta Zerbitzuen zuzen-dari nagusiak irailaren 19an emandako 155/2007 Ebazpenaren bidez esleitu zaizkidan eskurantzak erabiliz,

EBATZI DUT:

1. Hezkuntza Departamentuaren menpeko ikastetxe publikoetara-ko hezkuntza plangintzaren arabera aurreikusitako irakasle ez-uni-bertsitarioen plantillak onestea. Plantilla horiek irakasleak banatu eta lanpostuak betetzeko 2007-2008 ikasturtean eginen den prozeduran aplikatuko dira. Prozedura horretan bete beharreko lanpostu hutsen zerrenda ere onesten da. Ebazpen honen eranskinetan azaltzen dira plantillak eta lanpostu hutsak, aipatzen den irakasle kidego bakoitze-ra-ko:

-I. eranskina:

Kidegoaren kodea: 590.

Izena: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.

Kidegoaren kodea: 591.

Izena: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak.

-II. eranskina:

Kidegoaren kodea: 592.

Izena: Hizkuntza Eskola Ofizialeko irakasleak.

-III. eranskina:

Kidegoaren kodea: 593.

Izena: Musikako eta Arte Eszenikoetako katedradunak.

Kidegoaren kodea: 594.

Izena: Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak.

-IV. eranskina:

Kidegoaren kodea: 595.

Izena: Arte Plastikokoetako eta Diseinuko irakasleak.

Kidegoaren kodea: 596.

Izena: Arte Plastikokoetako eta Diseinuko tailer maisuak.

2. Ebazpen honen bidez onetsitako plantillek ez dute inolaz ere lanposturik galtzea ekarriko. Kasuan kasuko plantillan aurreikusten ez diren lanpostuak amortizatu eginen dira hutsik gelditzen direnean lanpostuak betetzeko prozeduren, erretiroen, lanpostua gordea ez duten eszedentzien, kentzeen, heriotzen edo antzeko arrazoien ondorioz.

3. Bigarren Hezkuntzako eta Arte eta Hizkuntzen irakaskuntzako ikastetxe publikoetan plantillan dauden lanpostu hutsak, ebazpen honen eranskinetan azaltzen direnak, "lanpostu hutsak" izeneko zutabe-an ageri dira.

Lanpostu hutsen zutabe-an agertzen den minus ikurrak esan nahi du ondoriozkoak amortizatu eginen direla eta, hortaz, bete beharreko lanpostu kopurua ez dela handituko.

Ebazpen honetan aurreikusitako lanpostu hutsen deialdiaren eba-z-penetik heldu direnak gehituko zaizkie. Horiez gain, erretiroengatik, he-riortzengatik edo lanpostua gordetzeko eskubidea ez duten eszedent-

tziengatik sortutako lanpostu hutsak ere sartuko dira, deialdiak ebatzi arte edo, kasua bada, 2007-2008 ikasturtea bukatu arte gertatzen direnak, alegia, baldin eta beren funtzionamendua hezkuntzako plangintza orokorrean aurreikusita badago.

4. Ebazpen honen kontra interesdunek gora jotzeko errekurtsoa aurkezten ahal dute, Lehendakaritza, Justizia eta Barne kontseilariari zuzendua, Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita hilabeteko epean.

5. Ebazpen hau eta eranskinak Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea.

6. Ebazpen hau eta bere eranskinak igortzea Hezkuntza Departamentuko Idazkaritza Tekniko Nagusira, Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzura eta Giza Baliabideen Zerbitzuko Langileriaren Kudeaketarako Atalera, behar diren ondorioak izan ditzen.

Iruñean, 2007ko azaroaren 9an.–Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendaria, Begoña Unzué Vela.

I. ERANSKINA

Kidegoa: 590 Bigarren Hezkuntzako irakasleak

000166 ZELANDI HLHIP - ALTSASU

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Olaztiko HLHIParekin batera.

009066 SAN MIGUEL DE ARALAR II BHI - ALTSASU

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 2 | 3 | -1 | 1 | 1 | 0 |
| 591 | 228 | Soldadura | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |

008268 SAN MIGUEL DE ARALAR I BHI - ALTSASU

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 1 | 1 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 3 | 3 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 2 | -1 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 2 | -1 | 3 | 3 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 1 | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 2 | -1 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 1 | -1 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

000385 EZKABA HLHIP - ANTZOAIN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Iruñeko Cardenal Ilundain HLHIParekin batera.

008475 DBHI - AGOITZ

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |

* Agoizko eta Urrozko HLHIPekin batera.

008384 DBHI - AZAGRA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 905 | Natur Zientziak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |

* Azagrako HLHIParekin batera.

001705 LOS SAUCES HLHIP - BARAÑAIN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

007151 ALAIZ HLHIP - BARAÑAIN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Iruñeko San Francisco HLHIParekin batera.

007513 EULZA HLHIP - BARAÑAIN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

007525 BARAÑAIN BHI - BARAÑAIN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 3 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 002 | Grekoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 3 | 4 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 3 | 4 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 061 | Ekonomia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 026 | Esparru praktikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 225 | Komunitatearentzako zerbitzuak | 0 | 1 | -1 | | | |

008220 ALAIZ BHI - BARAÑAIN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 |

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |

006077 TOKI-ONA BHI - BERA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 1 | -1 | 4 | 2 | 2 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 1 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 1 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |
| 590 | 107 | Informatika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 125 | Sistema elektroteknikoak eta automatikoak | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 0 | 2 | -2 | 0 | 0 | 0 |

000439 MENDIALDEA HLHIP - BERRIOZAR

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

008347 DBHI - BERRIOZAR

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | -1 |
| 590 | 009 | Marrazketa (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 905 | Natur Zientziak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* Marrazketako lanpostu bat D eta A/G eredueterako sortu da.

001407 HILARION ESLAVA HLHIP - BURLATA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Erro eta Eugiko HLHIPekin batera.

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|-----------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |

008244 ASKATASUNA-LIBERTAD BHI - BURLATA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 1 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 1 |
| 590 | 061 | Ekonomia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |

* Iruñeko Eunate BHLarekin batera.

008451 ERMITABERRI HLHIP - BURLATA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Zubiriko HLHIParekin batera.

008530 IBAIALDE-BURLADA BHI - BURLATA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 002 | Grekoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 3 | 4 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 5 | 6 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 3 | 4 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 4 | 5 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 103 | Irudi pertsonaleko aholkularitza eta prozesuak | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 106 | Ostalaritza eta Turismoa | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 201 | Sukaldaritza eta Pastelgintza | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 203 | Estetika | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 217 | Patroiak eta jantzigintza | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 218 | Ile-apainketa | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 226 | Jatetxekeo zerbitzuak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |

008372 DBHI - ZARRAKAZTELU

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 905 | Natur Zientziak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* Zarrakazteluko HLHIParekin batera.

001572 SANTA VICENTA M.^a HLHIP - CASCANTE

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Ablitasko HLHIParekin batera.

001614 DOS DE MAYO HLHIP - CASTEJON

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Arguedasko HLHIParekin batera.

001638 OTERO DE NAVASCUES HLHIP - CINTRUENIGO

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

008335 LA PAZ DBHI - CINTRUENIGO

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 3 | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |

* Corellako Arte Eskolarekin batera.

001791 JOSE LUIS ARRESE HLHIP - CORELLA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

001821 ARTE ESKOLA - CORELLA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|---------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |

006910 ALHAMA BHI - CORELLA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|-----------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 5 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 5 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 803 | Kultura klasikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 026 | Esparru praktikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

008396 DBHI - CORTES

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 905 | Natur Zientziak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

005425 SAN MIGUEL HLHIP - DONEZTEBE

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Beintza-Labaien, Eratsun, Ituren eta Saldiasko HLHIPekin batera.

008323 MENDAUR DBHI - DONEZTEBE

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura (*) | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 016 | Musika (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) (*) | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 905 | Natur Zientziak | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |

* Gaztelania eta Literaturako lanpostu bat, Biologia eta Geologiako bat, Musikako bat eta Euskal Hizkuntza eta Literaturako bat D eta A/G ereduatarako sortu dira.

001109 SAN FRANCISCO JAVIER HLHIP - ELIZONDO

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Urdazubi-Zugarramurdi, Amaiur, Arizkun, Azpilkueta eta Erratzuko HLHIPekin batera.

008281 TIERRA ESTELLA BHI - LIZARRA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 6 | 5 | 1 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 5 | 6 | -1 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika | 5 | 5 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 3 | 4 | -1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 3 | 3 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 5 | 5 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 061 | Ekonomia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |

* Ekonomiako lanpostu bat D eta A/G ereduatarako sortu da.

009042 BHI POLITEKNIKOA - LIZARRA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|---|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 101 | Enpresen administrazioa | 6 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 107 | Informatika | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 110 | Merkataritzako antolaketa eta kudeaketa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 118 | Osasun prozesuak | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 124 | Sistema elektronikokoak | 0 | 3 | -3 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 202 | Ekipo elektronikokoak | 0 | 2 | -2 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 205 | Bero eta fluido ekipoen instalazioa eta mantentze-lanak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 5 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 220 | Osasun eta laguntza prozedurak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 221 | Merkataritzako prozesuak | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 222 | Kudeaketa administratiboko prozesuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 227 | Sistema eta aplikazio informatikoak | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |

001924 SAN DONATO HLHIP - ETXARRI ARANATZ

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Lakuntza, Arbizu, Iturmendi, Urdiain eta Uharte Arakilgo HLHIPekin batera.

002370 D^a ALVARA ALVAREZ HLHIP- FALTZES

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Cadreitako HLHIPekin batera.

008487 DBHI - GARRALDA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|-------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |

* Garraldako, Aurizko, Aurizberriko, Luzaideko eta Hiriberriko HLHIPEkin batera.

** Gaztelania eta Literaturako lanpostu bat eta Euskal Hizkuntza eta Literaturako bat D eta A/G eredueterako sortu dira.

007008 BHI - UHARTE

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 201 | Sukaldaritza eta Pastelgintza | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 209 | Ibilgailuen mantentze-lanak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 226 | Jatetxeko zerbitzuak | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 228 | Soldadura | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

013203 ENERGIA BERRIZTAGARRIEN GMLHII - IMARKOAIN

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 113 | Sistemen antolaketa eta proiektuak | 5 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 124 | Sistema elektronikokoak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 205 | Bero eta fluido ekipoen instalazioa eta mantentze-lanak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

000622 ATAKONDOA HLHIP - IRURTZUN

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

003027 SAN MIGUEL HLHIP - LARRAGA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Artaxoa, Berbintzana eta Mendigorriko HLHIPEkin batera.

008499 DBHI - LARRAINTZAR

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |

* Larraintzar eta Jauntsarasko HLHIPEkin batera.

003209 AMAZABAL BHI - LEITZA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |

003210 ERLETA HLHIP - LEITZA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Goizueta, Ezkurra eta Aresoko HLHIPekin batera.

008271 LEKAROS-ELIZONDO BHI - LEKAROS/ELIZONDO

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|---|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 1 | 0 | 4 | 3 | 1 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 1 | -1 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 1 | -1 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 2 | -1 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 1 | -1 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 |
| 590 | 101 | Enpresen administrazioa | 0 | 0 | 0 | 5 | 4 | 1 |
| 590 | 107 | Informatika | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | -1 |
| 590 | 803 | Kultura klasikoa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 0 | 1 | -1 | 2 | 1 | 1 |
| 591 | 222 | Kudeaketa administratiboko prozesuak | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 |

* Lekaros-Elizondoko BHIan (Lekaros).

003121 HLHIP - LEKUNBERRI

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Beteluko HLHIPekin batera.

003234 D.^a BLANCA DE NAVARRA HLHIP - LERIN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Allo, Oteitza, Deikaztelu, Muniain eta Arroizko HLHIPekin batera.

003350 ANGEL MARTINEZ BAIGORRI HLHIP - LODOSA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Andosillako HLHIPekin batera.

006791 PABLO SARASATE BHI - LODOSA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|---------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 3 | 4 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

000683 SANTA MARIA HLHIP - LOS ARCOS

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Zudairi, Antzin, Murieta eta Villatuertako HLHIPekin batera.

008293 SIERRA DE LEYRE BHI - IRUNBERRI/ZANGOZA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 8 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* 1 Zangozako Sierra de Leyre BHIan, 1 Irunberriko Sierra de Leyre BHIan, eta Irunberri, Kaseda, Oibar, Zare eta Eslabako HLHIPekin batera.

003441 MARQUES DE VILLENA BHI - MARTZILLA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 107 | Informatika | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

003453 SAN BARTOLOME HLHIP - MARTZILLA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Caparrosoko HLHIParekin batera.

008360 JOAQUIN ROMERA DBHI - MENDABIA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* Mendabia eta Carcarko HLHIPekin batera.

003581 NTRA. SRA. DEL PATROCINIO HLHIP - MILAGRO

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Villafrancako HLHIParekin batera.

003659 MARDONES Y MAGAÑA HLHIP - MURCHANTE

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Buñuelgo HLHIParekin batera.

008426 ELORTZIBAR DBHI - NOAIN (ELORTZIBAR)

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 905 | Natur Zientziak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* Noain eta Eloko HLHIPekin batera.

008505 DBHI - OTSAGABIA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |

* Otsagabiko HLHIParekin, Nabaskozeko HLHIParekin, Ezkarozeko HLHIParekin, Erronkariko DBHIarekin, Erronkariko HLHIParekin eta Iza-bako HLHIParekin batera.

* Gaztelania eta Literaturako eta Matematikako lanpostuak D eta A/G ereduatarako sortu dira.

003854 PRINCIPE DE VIANA HLHIP - ERRIBERRI

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Miranda, Uxue, Beire, Pitillas eta San Martingo HLHIPekin batera.

001250 HLHIP - OROÑOZ

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Gartzain, Almandoz, Arraioz, Irurita, Ziga, NARBART, Legasa eta Sunbillako HLHIPekin batera.

004241 JOSE M.^a HUARTE HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Orkoiengo IParekin batera.

004329 SAN JORGE I HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Sanduzelai (G eredua) HLHIParekin batera.

004500 PADRE MORET-IRUBIDE BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 002 | Grekoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 4 | 5 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 061 | Ekonomia (*) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 225 | Komunitatearentzako zerbitzuak | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Iruñeko Basoko BHIarekin osatua.

004536 NAVARRO VILLOSLADA BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|---------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 002 | Grekoa | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 10 | 9 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 6 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 012 | Alemana | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 061 | Ekonomia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* 1 San Juan-Donibane BHLarekin batera.

004573 VIRGEN DEL CAMINO IIP - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 2 | -2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 104 | Eraikin zibilak eta eraikuntza | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 111 | Ibilgailuen mantentze-lanen antolaketa eta prozesuak | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 10 | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 125 | Sistema elektroteknikoak eta automatikoak | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 026 | Esparru praktikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 7 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 209 | Ibilgailuen mantentze-lanak | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 9 | 8 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 212 | Eraikuntza proiektuen bulegoa | 1 | 5 | -4 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 213 | Fabrikazio mekanikoko proiektuen bulegoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 228 | Soldadura | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |

004706 VAZQUEZ DE MELLA HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Mutiloako HLHIParekin batera.

004718 VICTOR PRADERA HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Beriaingo HLHIParekin batera.

005051 DONAPEA IIP - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|---|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 5 | -4 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 101 | Enpresen administrazioa | 6 | 6 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 102 | Industriako analisis eta kimika | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 107 | Informatika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 111 | ?Ibilgailuen mant. antolaketa eta prozesuak | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 124 | Sistema elektronikokoak | 9 | 7 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 202 | Ekipo elektronikokoak | 9 | 8 | 1 | 0 | 0 | 0 |

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 591 | 208 | Laborategia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 209 | Ibilgailuen mantentze-lanak | 14 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 215 | Prozesuko lanak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 222 | Administrazio kudeaketako prozesuak | 3 | 3 | 0 | 1 | 1 | 0 |

005073 ERMITAGAÑA HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Iruñeko San Francisco (G eredua) HLHIParekin batera.

005085 ARTE ESKOLA - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

006090 EUNATE BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 2 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |

* Berriozarko DBHlarekin batera.

006922 AGROFORESTAL BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 115 | Nekazaritzako ekoizpeneko prozesuak | 8 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 216 | Nekazaritzako ekoizpeneko lanak | 14 | 13 | 1 | 0 | 0 | 0 |

* Iruñeko Arte Eskolarekin batera.

006983 ANDRES MUÑOZ GARDE HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|-----------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 1 | 0 | 1 | | | |

* Instalazio elektroteknikoetako lanpostu bat LHBPrako sortu da.

007011 SANITARIA BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 117 | Diagnostiko kliniko eta ortoprotesikoko prozesuak | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 118 | Osasun prozesuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 219 | Diagnostiko kliniko eta ortoprotesikoen prozedurak | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 220 | Osasun eta laguntza prozedurak | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* Helduen Hezkuntzako zentroarekin batera.

007240 SAN JUAN DE LA CADENA HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Iruñeko García Galdeano HLHIParekin batera.

007380 MARIA ANA SANZ BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 3 | -2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 101 | Enpresen administrazioa | 7 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 107 | Informatika | 10 | 11 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 110 | Merkataritzako antolaketa eta kudeaketa | 7 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 221 | Merkataritzako prozesuak | 4 | 5 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 222 | Administrazio kudeaketako prozesuak | 4 | 5 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 227 | Sistema eta aplikazio informatikoak | 6 | 9 | -3 | 0 | 0 | 0 |

007446 ITURRAMA BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 5 | 4 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 0 |
| 590 | 107 | Informatika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |

007458 SANDUZELAI HLHIP- IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Iruñeko Ave María II HLHIParekin batera.

007461 AZPILAGAÑA HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

007823 BASOKO BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|----------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 4 | 5 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 3 | 4 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 3 | 4 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparu zientifiko-teknikoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

007872 ADAPTACION SOCIAL BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|---|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 108 | Gizartean eta komunitatean esku hartzea | 8 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 225 | Komunitatearentzako zerbitzuak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |

008177 MENDILLORRI HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

008256 BIURDANA BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 0 | 0 | 5 | 3 | 2 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | -1 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 0 | 0 | 5 | 3 | 2 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 5 | 4 | 1 |
| 590 | 061 | Ekonomia | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |

008301 PLAZA DE LA CRUZ BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|---------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 002 | Grekoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 4 | 6 | -2 | 0 | 0 | 0 |

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 5 | 6 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 012 | Alemana | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 061 | Ekonomia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 026 | Esparru praktikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

008529 JULIO CARO BAROJA-LA GRANJA BHI - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 5 | 6 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 2 | 4 | -2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 4 | 6 | -2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 225 | Komunitatearentzako zerbitzuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* Julio Caro Baroja-La Granja BHIan.

008839 FELIX URABAYEN NHBHI - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|---------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

008906 ELORRI HLHIP - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

009054 SAN JUAN-DONIBANE BHI - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 0 | 3 | -3 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 123 | Zurgintza eta altzarigintzako prozesuak eta produktuak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 125 | Sistema elektroteknikoak eta automatikoak | 3 | 4 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 204 | Arotz-lanak eta altzariak egin eta instalatzea | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 5 | 6 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 0 | 4 | -4 | 0 | 0 | 0 |

013343 PEDRO DE URSUA BHI - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |

005115 RIBERA DEL ARGÁ BHI - AZKOIEN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 6 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 6 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 4 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 115 | Nekazaritzako ekoizpeneko prozesuak | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 026 | Esparru praktikoa | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 216 | Nekazaritzako ekoizpeneko lanak | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

005164 HLHIP - GARES

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Añorbe, Zirauki, Obanos eta Mañeruko HLHIPekin batera.

005206 SAN BARTOLOME HLHIP - RIBAFORADA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Fustiñanako HLHIParekin batera.

008517 DBHI - ERRONKARI

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|-------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 006 | Matematika (*) | 0 | 1 | -1 | 1 | 0 | 1 |

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia (*) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 011 | Ingelesa (*) | 0 | 1 | -1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |

* Gaztelania eta Literaturako lanpostu bat, Geografia eta Historiako bat, Matematikako bat, Biologia eta Geologiako bat eta Ingeleseko bat D eta A/G ereduatarako sortu dira.

005309 ALFONSO X EL SABIO HLHIP - SAN ADRIAN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Sartagudako HLHIParekin batera.

008219 EGA BHI - SAN ADRIAN

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 110 | Merkataritzako antolaketa eta kudeaketa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 116 | Elikagaien industriako prozesuak | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 803 | Kultura klasikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 026 | Esparru praktikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 222 | Administrazio kudeaketako prozesuak | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |

005346 LUIS GIL HLHIP - ZANGOZA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Ledeko HLHIParekin batera.

005413 NTRA. SRA. DE LA ASUNCION HLHIP - SANTAKARA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Arrada, Murillo, Figarol eta Melidako HLHIPekin batera.

008311 SANCHO III EL MAYOR BHI - TAFALLA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|---------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 6 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 7 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 107 | Informatika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

009078 BHI POLITEKNIKOA - TAFALLA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|---|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 101 | Enpresen administrazioa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 107 | Informatika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 125 | Sistema elektroteknikoak eta automatikoak | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 222 | Administrazio kudeaketako prozesuak | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 228 | Soldadura | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |

005735 BENJAMIN DE TUDELA BHI - TUTERA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 002 | Grekoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 10 | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 7 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 10 | 9 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 3 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 7 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 061 | Ekonomia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 026 | Esparru praktikoa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |

005759 TORRE MONREAL HLHIP - TUTERA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|-----------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 1 | 0 | 1 | | | |

* Instalazio elektroteknikoetako lanpostu bat LHBPrako sortu da.

006855 MONTE SAN JULIAN HLHIP - TUTERA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|------------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* Fontellasko HLHIParekin batera.

013173 ETI IIP - TUTERA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|---|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 101 | Enpresen administrazioa | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 105 | Lanerako prestakuntza eta orientazioa | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 107 | Informatika | 4 | 5 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 110 | Merkataritzako antolaketa eta kudeaketa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 112 | Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak | 6 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 118 | Osasun prozesuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 124 | Sistema elektronikokoak | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 125 | Sistema elektroteknikoak eta automatikoak | 5 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 202 | Ekipo elektronikokoak | 5 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 206 | Instalazio elektroteknikoak | 6 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 209 | Ibilgailuen mantentze-lanak | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 211 | Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 218 | Ile-apainketa | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 220 | Osasun eta laguntza prozedurak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 221 | Merkataritzako prozesuak | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 222 | Administrazio kudeaketako prozesuak | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 591 | 227 | Sistema eta aplikazio informatikoak | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |

013185 VALLE DEL EBRO BHI - TUTERA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 10 | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 8 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 11 | 10 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 4 | 5 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 3 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 061 | Ekonomia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

008463 DEL CAMINO DBHI - VIANA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|------------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* Viana eta Sesmako HLHIPekin batera.

013161 ATARGI HLHIP - ATARRABIA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

* Lorenzo Goikoa I HLHIPekin batera.

006867 CAMINO DE SANTIAGO HLHIP - ZIZUR NAGUSIA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|----------|-------|--------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

* 1 Iruñeko Ave María I HLHIPekin batera.

008232 BHI - ZIZUR NAGUSIA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 001 | Filosofia | 2 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 003 | Latina | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 004 | Gaztelania eta Literatura | 7 | 4 | 3 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 005 | Geografia eta Historia | 4 | 3 | 1 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 006 | Matematika | 5 | 3 | 2 | 3 | 2 | 1 |
| 590 | 007 | Fisika eta Kimika | 3 | 2 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 008 | Biologia eta Geologia | 3 | 2 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 009 | Marrazketa | 2 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 010 | Frantsesa | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| 590 | 011 | Ingelesa | 4 | 3 | 1 | 2 | 2 | 0 |
| 590 | 016 | Musika | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 017 | Gorputz Hezkuntza | 2 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia (*) | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 019 | Teknologia | 3 | 3 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| 590 | 057 | Euskal Hizkuntza eta Literatura (Nafarroa) | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 1 |
| 590 | 058 | Esparru sozio-linguistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 059 | Esparru zientifiko-teknikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 590 | 061 | Ekonomia (**) | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |

* Psikologia eta Pedagogiako lanpostu bat (gaztelaniazkoa) Iruñeko Donapea IIParekin batera.

** Ekonomiako lanpostu bat D eta A/G ereduatarako sortu da.

008931 ERRENIEGA HLHIP - ZIZUR NAGUSIA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |

013367 CATALINA DE FOIX HLHIP - ZIZUR NAGUSIA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|--------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 590 | 018 | Psikologia eta Pedagogia | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

II. ERANSKINA

Kidegoa: 592 - Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak

007884 HIZKUNTZA E. OFIZIALA - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|-----------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 592 | 001 | Alemana | 6 | 7 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 007 | Euskara | 10 | 9 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 008 | Frantsesa | 8 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 011 | Ingelesa | 18 | 17 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 012 | Italiera | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |

008611 URRUTIKO HIZKUNTZA E. OFIZIALA - IRUÑA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|-----------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 592 | 001 | Alemana | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 007 | Euskara | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 008 | Frantsesa | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 011 | Ingelesa | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |

007781 HIZKUNTZA E. OFIZIALA - TUTERA

| KIDEGOIA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|----------|-------|-----------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 592 | 001 | Alemana | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 007 | Euskara | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 008 | Frantsesa | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 592 | 011 | Ingelesa | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |

III. ERANSKINA

Kidegoa: 594 Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak

007070 PABLO SARASATE MUSIKA KONTSERBATORIO PROFESIONALA - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|--------------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 594 | 401 | Akordeoa | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 402 | Harpa | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 403 | Kantua | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 404 | Klarineta | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 405 | Klabea | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 406 | Kontrabaxua | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 408 | Fagota | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 410 | Zeharkako flauta | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 411 | Moko flauta | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 412 | Konposizioaren oinarriak | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 414 | Gitarra | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 416 | Musikaren Historia | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 419 | Oboea | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 420 | Organoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 421 | Orkestra | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 422 | Perkusioa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 423 | Pianoa | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 424 | Saxofoia | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 426 | Tronboia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 427 | Tronpa | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 428 | Tronpeta | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 429 | Tuba | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 431 | Biola | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 433 | Biolina | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 434 | Biolontxelo | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 460 | Musika hizkuntza | 2 | 4 | -2 | 0 | 0 | 0 |

007963 DANTZA ESKOLA - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|-----------------------------|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 593 | 017 | Dantza espainiarra | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 594 | 436 | Dantza klasikoa | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |

013148 P. SARASATE NAFARROAKO GOI MAILAKO MUSIKA KONTSERBATORIA - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|--|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 593 | 001 | Akordeoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 006 | Kantua | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 010 | Konposizioa eta instrumentazioa | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 032 | Zeharkako flauta | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 035 | Gitarra | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 059 | Pianoa | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 061 | Bat-batekotasuna, musika tresnen tonualdaketa eta akonpainamendua .. | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 066 | Saxofoia | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 068 | Solfeo eta Musikaren Teoria | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 075 | Tronpeta | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 078 | Biolina | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 079 | Biolontxelo | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 593 | 080 | Txistua | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

IV. ERANSKINA

Kidegoa: 595 Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak

001821 ARTE ESKOLA - CORELLA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | GAZTELANIA | | | EUSKARA | | |
|---------|-------|---|------------|--------|--------|-----------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 595 | 507 | Marrazketa artistikoa eta kolorea | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 508 | Marrazketa teknikoa | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 509 | Barnealdean diseinua | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 512 | Diseinu grafikoa | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 520 | Materialak eta Teknologia: diseinua | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 522 | Baliabide informatikoak | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 596 | 008 | Dekorazioa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 596 | 602 | Brodatuak eta Enkajeak | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|---------------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 596 | 605 | Ebanisteria artistikoa | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 596 | 613 | Zeramikako teknikak | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 596 | 617 | Patroiak eta Jantzigintza | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |

005085 ARTE ESKOLA - IRUÑA

| KIDEGOA | KODEA | E S P E Z I A L I T A T E A | G A Z T E L A N I A | | | E U S K A R A | | |
|---------|-------|--|---------------------|--------|--------|---------------|--------|--------|
| | | | Plantilla | Beteak | Hutsik | Plantilla | Beteak | Hutsik |
| 595 | 507 | Marrazketa artistikoa eta kolorea | 4 | 5 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 508 | Marrazketa teknikoak | 1 | 2 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 509 | Barnealdean diseinua | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 511 | Produktuen diseinua | 0 | 1 | -1 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 515 | Argazkilaritza | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 516 | Artearen Historia | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 521 | Ikus-entzunezko baliabideak | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 522 | Baliabide informatikoak | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 523 | Industria antolaketa eta legeria | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 595 | 525 | Bolumena | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 596 | 605 | Ebanisteria artistikoa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 596 | 608 | Argazkilaritza eta berregintzako prozesuak | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 596 | 612 | Harri eta zuraren lanketa | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

F0717526

2523/2007 EBAZPENA, azaroaren 9koa, Hezkuntza Departamentuko Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak emana, Bigarren Hezkuntzako irakasleen, Lanbide Heziketako irakasle teknikoak eta Arte eta Hizkuntza ikasketetako irakasleen Kidegoetako funtzionarioak banatu eta lanpostuak betetzeko deialdia onesten duena.

Hezkuntzari buruzko maiatzaren 3ko 2/2006 Lege Organikoak seigarren xedapen gehigarriko laugarren puntuan ezartzen duenaren arabera, estatu osorako lehiaketak egiten ez diren ikasturteetan, hezkuntza arloko administrazioek lanpostuak betetzeko prozedurak antolatzen ahaliko dituzte, berek kudeatzen duten esparruan eta bertako lanpostuak betetzeko. Hori dena, noiznahi ere beren langileak banatu edo kokatzeko prozedurak egiteko duten gaitasuna deusetan galarazi gabe.

Hezkuntzari buruzko Lege Organikoaren hirugarren xedapen gehigarriak ezartzen du ezen, irakasle kidegoetako funtzionarioen lekualdatze lehiaketan bidezko mugikortasunean eragina duten aurreikuspenak garatzen ez diren bitartean, mugikortasuna indarra duen araudiari lotuko zaiola lege honek indarra hartzean, bai eta hamaikagarren xedapen iragankorrari ere, zeinak baitio, legearen arabera geroko xedapenen bidez arautuko diren gaitetan, xedapen horiek eman bitarte, legeak indarra hartzean aplikatzen ziren arauak aplikatuko direla, hartan xedatutakoaren kontrakoak ez badira behintzat.

Urriaren 2ko 2112/1998 Errege Dekretuak finkatu zuenaren arabera, estatu osorako lekualdatze lehiaketak bi urtean behin egiten dira. Kontuan harturik lehiaketa horietarako deialdiak 2006/2007 ikasturtean egin zirela, ikasturte honetan beste neurri batzuk har daitezke lanpostuak betetzeko, Hezkuntzari buruzko maiatzaren 3ko 2/2006 Legeari jarraikiz.

Azaroaren 29ko 1701/1991 Errege Dekretuaren bidez, Bigarren Hezkuntzako irakasleen Kidegoko espezialitateak ezarri ziren, Kidego horretako irakasleak atxiki zitzaizkien eta irakasle horiek irakatsi behar dituzten arlo eta irakasgaiak zehaztu ziren.

Gero, urriaren 6ko 1635/1995 Errege Dekretuaren bidez, Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoak Kidegoko espezialitateak ezarri ziren, berriazko lanbide heziketaren antolamenduen ondorioz eta, halaber, ukituriko irakasleak espezialitate haiei atxikitzeko modua ere arautu zen, xedapen horretan ezarriko egokitasunaren arabera. Bestalde, apirilaren 30eko 777/1998 Errege Dekretuak Lanbide Heziketaren antolamenduko zenbait arlo garatzen ditu hezkuntza sistemaren esparruan.

Urriaren 2ko 2112/1998 Errege Dekretuko hamabosgarren xedapen gehigarriak honako hau ezarri du: "Hezkuntza administrazioek zilegi izanen dute irakasleak berriz banatzeko irizpide eta prozedurak ezartzea derrigorrezko bigarren hezkuntzako bigarren zikloaren, batxilergoaren eta lanbide heziketaren ezarpenaren ondorioz, administrazio bakoitzak zehazten duen moduan".

Ekainaren 2ko 989/2000 Errege Dekretuaren bidez ezarri dira Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleen Kidegoko espezialitateak, Kidego horretako irakasleak espezialitate horiei atxiki zaizkie eta irakasle horiek zein irakasgai eman behar duten zehaztu da.

Aipatu errege dekretuko bigarren xedapen gehigarrian xedatzen da autonomia erkidegoetako kasuko organoek ikasketak berriz ezartzea irakasleak berriz banatzeko irizpideak eta prozedurak ezar ditzaketela, hezkuntza administrazio bakoitzak zehazten duen eran eta errege dekretu horren aurreikuspenen arabera.

Abenduaren 5eko 1284/2002 Errege Dekretuaren bidez ezarri dira Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleen Kidegoko eta Arte Plastikoetako eta Diseinuko Tailer maisuen Kidegoko espezialitateak, Kidego horietako irakasleak espezialitate horiei atxiki zaizkie eta irakasle horiek zein modulu, irakasgai eta arlo eman behar duten zehaztu da.

Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak azaroaren 9an emandako 2522/2007 Ebazpenaren bidez onetsi dira Hezkuntza Departamentuaren menpean Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako bigarren zikloa, Batxilergoa, Lanbide Heziketa eta Arte eta Hizkuntza ikasketak ematen dituzten ikastetxeen plantillak eta, horrez gain, 2007/2008 ikasturteko deialdian irakasleak banatu eta lanpostuak betetzeko prozeduran izanen diren lanpostu hutsen zerrenda.

Hezkuntza Departamentuko Ikuskapenaren eta Zerbitzuen zuzendari nagusiak irailaren 19an emandako 155/2007 Ebazpenaren bidez esleitu zaizkidan eskurantzak erabiliz, bidezkoa da Bigarren Hezkuntzako irakasleen, Lanbide Heziketako irakasle teknikoak eta Arte eta Hizkuntza ikasketetako irakasleen Kidegoetako irakasleak banatu eta lanpostuak betetzeko deialdia onestea Nafarroako Foru Komunitatean, ondoko arau hauen arabera:

ARAUAK

Lehena.–Merezimendu lehiaketarako dei egin da, deialdi honetan ezartzen diren zehaztapenei jarraikiz, Kidego hauetako irakasle funtzionarioak banatu eta irakasle lanpostuak betetzeko:

- Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
- Lanbide Heziketako irakasle teknikoak.
- Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak.
- Musikako eta Arte Eszenikoetako katedradunak.
- Musikako eta Arte Eszenikoetako irakasleak.
- Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak.
- Arte Plastikoetako eta Diseinuko tailer maisuak.

Bigarrena.–Parte-hartzaileak.

1. Borondatez parte har dezaketenak.

1.1. Deialdi honetan parte hartzen ahaliko dute, hala nahi izanez gero, Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoak kidegoetako karrerako funtzionarioek, bai eta Arte eta Hizkuntza ikasketak ematen dituzten irakasleek ere, organikoki eta funtzionalki Hezkuntza Departamentuaren menpe eta honako egoeraren batean baldin badaude:

A.–Jardunean dauden funtzionarioak, baldin eta behin betiko destinoa Hezkuntza Departamentuaren menpeko ikastetxeren batean badaute, kontuan hartu gabe behin betiko azken destinoan zenbat denbora egin duten, Unibertsitatez kanpoko irakaskuntza hobetzeko neurriei buruzko uztailaren 2ko 26/2002 Foru Legearen 3. artikuluan xedatutakoari jarraikiz.